
 
 

Slomškov trg 15 
2000 Maribor, Slovenija 

 
www.ssum.um.si | studentskisvet@um.si | T +386 2 23 55 345 | TRR: SI56 0110 0600 0020 393 | ID: SI71674705 

 
Datum: 9.12.2020 

Št.: 023/2020/S 03/430 JŽV 
 
Volilna komisija univerze za volitve študentov je na podlagi določil 4. alineje 1. odst. 12. člena  Pravilnika 
o sestavi in delovanju študentskih svetov (Obvestila UM, št. XXXV-5-2017 in XXXVIII-10-2020) in v 
skladu s Sklepom o razpisu volitev v študentske svete št. 023/2020/05/430 JŽV z dne 7. 10. 2020, ter 
Spremembo sklepa o razpisu volitev v študentske svete članic in drugih članic št. 023/2020/06/432 PŠ, 
z dne 5. 11. 2020, na seji dne 9. 12. 2020 sprejela  
 

S K L E P  
 

 o spremembi  
sklepa o izvedbi volilne kampanje in volilnem redu za volitve v študentske svete članic in drugih 

članic UM 
(št.  023/2020/S 02/430 JŽV) 

 
I. 

V Sklepu o izvedbi volilne kampanje in volilnem redu za volitve v študentske svete članic in drugih članic 
UM (št.  023/2020/S 02/430 JŽV) se točka 4. Volilni red, spremeni tako, da se glasi: 
 

4. Volilni red  
 
Volitve bodo potekale z uporabo sistema SimplyVoting. Študent, ki ima glasovalno pravico bo na svoj 
uradni univerzitetni e-poštni naslov prejel e-sporočilo z navodili in povezavo do portala na katerem bo 
imel možnost oddaje svojega glasu. Portal je odstopen na povezavi: https://um.simplyvoting.com/.  
 
Do portala bo vsak študent z glasovalno pravico dostopal z uporabo svoje univerzitetne digitalne 
identitete in imel možnost oddati glas za kandidate v svoji volilni enoti. Študenti, ki so hkrati tudi 
stanovalci Študentskih domov Univerze v Mariboru bodo imeli možnost oddati tudi glas za 
predstavnika svojega doma. 
 
Določene volilne enote nimajo kandidatov na volitvah, zato v tistih volilnih enotah volitve ne bodo 
potekale in študentje te volilne enote ne bodo imeli glasovnice. 
 

V. 
Vsa ostala določila sklepa o izvedbi volilne kampanje in volilnem redu za volitve v študentske svete 
članic in drugih članic UM (št.  023/2020/S 02/430 JŽV), ostanejo nespremenjena. 
 

VI. 
Ta sklep se javno objavi na spletnih straneh Univerze v Mariboru in Študentskega sveta Univerze v 
Mariboru in stopi v veljavo z dnem datiranja tega sklepa.  
 
Zoper ta sklep ni pritožbe. 

Predsednica Volilne komisije Univerze 
za volitve študentov 

 
Nataša Mesarič, l. r. 


	4. Volilni red

